都市計画の案に対する意見書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　長崎県知事　　様
住　　所
氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　印
電話番号
案との関係　関係市町村の住民・利害関係人
※どちらかに○をお願いします。

都市計画の案について、都市計画法第１７条第２項の規定により、下記のとおり意見を述べます。
記
１．案件名

２．意見の内容

※氏名、住所の記載がない場合は、無効となりますので、ご注意下さい。
＜提出期間＞
縦覧期間中（必着）
＜提出先＞
〒850-8570　長崎市尾上町3番1号　長崎県土木部都市政策課あて